

Uldum Huse A/S
Højskolebakken 26, 7171 Uldum

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 12 22 53 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Jeanet Charisma Jørgensen Justesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Uldum Huse A/S Højskolebakken 26 7171 Uldum Hjemmeside: www.uldumhuse.dk CVR-nr.: 12 22 53 85 Stiftet: 28. juni 1988 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 36. regnskabsår |
| Bestyrelse | Jeanet Charisma Jørgensen Justesen Henrik Holm Stephanie Lotus Jørgensen Justesen Kasper Guldsmed Petersen |
| Direktion | Jeanet Charisma Jørgensen Justesen, Direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding |
| Bankforbindelse | Middelfart Sparekasse, Uldum |
| Modervirksomhed | Uldum Huse Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførelse af én-families huse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.040.475 kr. mod 19.427.221 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.686.574 kr. mod 3.601.428 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 25.040.475 | 19.427.221 |
| 1 Personaleomkostninger | -17.872.018 | -14.237.757 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -355.238 | -297.141 |
| Andre driftsomkostninger | -2.767.577 | 0 |
| Driftsresultat | 4.045.642 | 4.892.323 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 9.022 | 15.942 |
| Andre finansielle indtægter | 15.004 | 300 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -592.214 | -470.523 |
| Resultat før skat | 3.477.454 | 4.438.042 |
| Skat af årets resultat | -790.880 | -836.614 |
| Årets resultat | 2.686.574 | 3.601.428 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.200.000 | 650.000 |
| Overføres til overført resultat | 486.574 | 2.951.428 |
| Disponeret i alt | 2.686.574 | 3.601.428 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 777.120 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>777.120</u> | <u>0</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.913.040 | 1.189.256 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.913.040</u> | <u>1.189.256</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.690.160</u> | <u>1.189.256</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 2.625.325 | 2.637.500 |
| Varer under fremstilling | 2.797.969 | 2.717.970 |
| Varebeholdninger i alt | <u>5.423.294</u> | <u>5.355.470</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.498.432 | 3.491.161 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 18.645.462 | 33.090.175 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 125.679 | 599.554 |
| Udskudte skatteaktiver | 110.584 | 165.674 |
| Andre tilgodehavender | 471.181 | 950.141 |
| Periodeafgrænsningsposter | 450.260 | 255.556 |
| Tilgodehavender i alt | <u>21.301.598</u> | <u>38.552.261</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 32.382 | 32.382 |
| Værdipapirer i alt | <u>32.382</u> | <u>32.382</u> |
| Likvide beholdninger | 870.123 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>27.627.397</u> | <u>43.940.113</u> |
| Aktiver i alt | <u>30.317.557</u> | <u>45.129.369</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Overført resultat | 16.501.180 | 16.014.606 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.200.000 | 650.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>19.201.180</u> | <u>17.164.606</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 1.048.270 | 1.050.000 |
| 2 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.048.270</u> | <u>1.050.000</u> |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 16.501.221 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.743.843 | 8.910.397 |
| | Selskabsskat | 735.060 | 976.074 |
| | Anden gæld | 2.589.204 | 527.071 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.068.107</u> | <u>26.914.763</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>11.116.377</u> | <u>27.964.763</u> |
| | Passiver i alt | <u>30.317.557</u> | <u>45.129.369</u> |
| 3 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 500.000 | 13.063.178 | 0 | 13.563.178 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>2.951.428</u> | <u>650.000</u> | <u>3.601.428</u> |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 500.000 | 16.014.606 | 650.000 | 17.164.606 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -650.000 | -650.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>486.574</u> | <u>2.200.000</u> | <u>2.686.574</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>16.501.180</u> | <u>2.200.000</u> | <u>19.201.180</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 15.857.636 | 12.290.716 |
| Pensioner | 1.682.872 | 1.610.977 |
| Andre omkostninger til social sikring | 114.836 | 119.649 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 216.674 | 216.415 |
| | <u>17.872.018</u> | <u>14.237.757</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>34</u> | <u>35</u> |

| | <u>Gæld i alt 31/12 2023</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 31/12 2023</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|------------------------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| 2. Gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.048.270 | 0 | 1.048.270 | 0 |
| | <u>1.048.270</u> | <u>0</u> | <u>1.048.270</u> | <u>0</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i varer under fremstilling, som består af grunde til videresalg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.154 t.kr..

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet givet transport i udvalgte entreprisekontrakter.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 504 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-57 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.766 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 12 måneder, svarende til en huslejeforpligtelse på 389 t.kr. på balancedagen.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har igangværender sager omkring tvister med bygherrer. Ledelsen forventer et udfald af sagerne, som ikke vil påvirke årsregnskabet pr. 31. december 2023. Eventualforpligtelsen er skønnes til at udgøre mellem 0 - 0,5 mio. kr. efter skat alt efter udfaldet af sagerne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uldum Huse Holding ApS, CVR-nr. 31 75 12 17, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 571 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
